[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.05.2015г.                                   пос. Саянский                  №56-233-р
О внесение изменений в отдельное  решение Саянского поселкового Совета депутатов.

           В целях приведения  решения Саянского поселкового Совета депутатов «О нормативах  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» в редакции Решения от 12.11.2012 г. № 26-107-р  учитывая заключение Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от  12.05.2015г. №24-04724 руководствуясь ст. 29,31 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В пункте 3приложения 1 к Решению слово  « предельного» следует  исключить

2. Наименование постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-П следует изложить  в следующей редакции:
« О нормативах формирования расходов на  оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».
3.  Пункт 4 Приложения следует изложить в следующей редакции:

«4. Среднемесячный базовый должностной оклад для расчета размера фонда оплаты труда определяется на уровне значения размера должностного окладов по должности «ведущий специалист» с коэффициентом 0,8».

4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос».

Председатель Саянского поселкового                           Глава поселка Саянский

Совета депутатов    Е.А. Калашников                                            Е.А. Перистый